

# Aluejohtokuntatyötä vuorotta

**O**TIN AIKOINAAN Haukivuoren aluejohtokunnan puheenjohtajuuden vastaan, kun havaitsin, että kaupunkiin liitetyt alueet olivat liitospäivien jälkeen pudonneet pääosin pois kaupunkikokonaisuudesta ja sen kehityksestä, eikä mitään tapahtunut.

Ryhdyimme töihin hyväksytyn strategiamme mukaisesti. Meille ilmoitettiin, että ei käy: "Aluejohtokunnan rooli on vain antaa lausuntoja ja jakaa avustuksia". Ilmoitin, että en vedä kahvikuppikerhoja.

**JATKOIMME** aikaansaapaa, omaperäistä ja aktiivista tekemistä. Organisaatio kaupunkiin päin oli ke-

vyt ja toimiva: kehityspäällikkö hoiti sihteerityöt, osin myös järjestelyt ja yhteydet. Lisäksi saimme ehdotuksestamme puutarhaneuvos Muurosen puheenjohtajan "assistentiksi" ja selvittämään kanssamme kaupungin laajaa ja vaikeaselkoista siilo-organisaatiota ja vastuuhenkilöitä.

Strategia ja tekemisorganisaatio olivat kunnossa. Kaikki toimintasuunnitelmamme toteutettiin ja vähän ylikin. Ainoa asia, joka ei ole toteutunut, on junan pysähtyminen, toistaiseksi.

**ALUEJOHTOKUNTARAKENNE** uudistettiin vuonna 2017, vähän

oman mallimme mukaisesti. Innostuimme uudistuksesta myös itse, kun haukivuorelaiset äänestivät tehtävään vahvalla äänienemistöllä.

Mitäs tapahtui: Luulimme saavamme Olli Lahden tyyppisen byrokratian tuntevan ja palvelevan sihteeritoimen. Muutahan ei tarvita.

Tuli Hyvinvoinnin ja osallisuuden lautakunta, sen alle kolmiportainen johtajaorganisaatio ja osallisuuskoordinaattori, listatiimi ja hallintotaho vahtimaan hallintosäännön toteutusta. Valtava organisaatio on täysin ulkona aluejohtokuntatyön käytännön elämästä

ja osin entisitä liitoskunta-alueista. Ei pääasiaa, sihteeritointa.

**NYKYTILANNE ON**, että kokousten järjestelyongelmat, pöytäkirjaprosessit ja niiden eritasoiset kategoriat, pikkutarkat ohjeistukset ja selvitykset ovat arkipäivää, kaupungin itsensä luomaa ja turhia kustannuksia aiheuttavaa.

Lisäksi puheenjohtaja joutuu kirjoittamaan esityslista- ja pöytäkirjaluonnokset ja tekemään muut kirjalliset työt. Useaan kertaan tarkistamaan sekä kohtaamaan kaiken byrokratian ja järjestelyt.

Meillä on alueen kehitystoimia ja tekemistä paljon ([www.haukivuori.fi/aluejohtokunta/strategia](http://www.haukivuori.fi/aluejohtokunta/strategia)).

Nyt byrokratian laajuus ja asenne toimintaamme kohtaan alkaa koitua ylivoimaiseksi. Sitä kuntalaki ei edellytä!

**YKSINKERTAINEN** korjausehdotus on: Sihteerityö kuntoon ja työrauha. Näin arvo aluejohtokuntatyölle, joka on täysin vapaaehtoisia, kaupungin hyväksi.

Muu organisaatio tai taho ei pysty näihin aikaansaannoksiin.

Leo Laukkanen  
*kauppaneuvos,*  
*aluejohtokunnan pj.*  
Haukivuori, Mikkeli